10161707 Arreglo de flores cortadas 111,999.98

10161904 Flores secas 17,900.01

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 129,899.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.3.03 Productos forestales 73,360.00

Total 73,360.00

El monto de : **Setenta y tres  mil trescientos sesenta con 00/100 (73,360.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740060230101a7Qh9